УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации местного самоуправления Моздокского района

  363700, РСО-Алания, г. Моздок, ул. Кирова, 20                          тел/факс 3-24-37 E-mail: ruoams-mozdok@mail.ru

ПРИКАЗ
1  декабря 2020 г.                                                                            № 219

г. Моздок

[bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3]Об изменении  сроков проведения итогового сочинения (изложения), в общеобразовательных организациях Моздокского района в 2020-2021 учебном году.

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Северная Осетия-Алания от 30.11.2020 года  № 850 «Об изменении  сроков проведения итогового сочинения (изложения)  в Республике Северная Осетия-Алания в 2020/21 учебном году», в целях обеспечения  проведения итогового сочинения (изложения) 2020/21 учебном году на территории Моздокского района
п р и к а з ы в а ю:
1. Провести  5 апреля 2021 года итоговое сочинение (изложение) для обучающихся XI классов в общеобразовательных организациях, в которых они осваивают основные программы среднего общего образования.
2. Признать утратившим силу п.1 приказа Управления образования Администрации местного самоуправления Моздокского района от 18.11.2020 года № 212 «О  проведении и проверке итогового сочинения (изложения) в общеобразовательных организациях Моздокского района в 2020-2021 учебном году».
3. Главному специалисту Управления образования (Индолова Л.В.) довести содержание настоящего приказа до сведения всех заинтересованных лиц и обеспечить его размещение на официальном сайте Управления образования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника					Н.В. Байкалова

С приказом ознакомлены:

Индолова Л.В.      ____________
Туганова  Т. Н.     ____________
Молодых В. Н.      ____________
Козлова К.Н.        _____________
Брюховецкая Т.А. ____________
Марченко И.Р.      ____________
Панасенко М.В.     ____________
Скрыльников Д.М.  __________
Чумаченко А. Н.     ___________
Тимофеева В. А.    ____________

Сипович Л. А.       ____________
Дзебоева Ф. Л.       ____________
Богославцева Л.И. ___________
Бузоева Л. Н.        ____________
Айдарова З.А.       _____________
Дадов З.А.             _____________
ЦугкиевТ.В.           ____________
Котиева М.Б.         ____________